
UCHWAŁA NR VII/51/2025 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Osieku i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz.U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwale  Nr VI/45/2024 Rady Gminy Osiek z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie utworzenia Klubu 
Dziecięcego w Osieku i nadania mu statutu 1 § ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Rozpoczęcie statutowej działalności nastąpi z dniem 30 kwietnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F102CDB6-8F2C-4EF9-B88D-B7DD45C69D84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/51/2025 RADY GMINY OSIEK z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-25T11:10:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




